РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________________________________

05.11.2014г                                           №56-9                                       ст.Калитвенская

О внесении изменений в постановление

Администрации  Калитвенского сельского

поселения от 07.10.2013г. №63/1 «Об

 утверждении муниципальной программы

Калитвенского сельского поселения

«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности

на 2014-2020 годы»

         В целях упорядочения нормативной базы Администрации Калитвенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.В постановление Администрации Калитвенского сельского поселения от 07.10.2013г. №63/1 «Об утверждении муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2014-2020 годы» внести следующие изменения:

               1.1.В паспорте муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2014-2020 годы», пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 75,0 тыс. руб., в том числе из  бюджета Калитвенского сельского поселения составляет 75,0 тыс. руб.  в том числе:

2014 год –  20,0 тыс. руб.,

2015 год –  20,0 тыс. руб.,

2016 год –  10,0 тыс. руб.,

2017 год –  10,0 тыс. руб.

2018 год -     5,0 тыс. руб.

2019 год -     5,0 тыс. руб.

2020 год -     5,0 тыс. руб.

                  1.2.В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы», пункт «Общий объем финансирования  Программы» изложить в следующей редакции:

                   Общий объем финансирования  Программы  из  бюджета Калитвенского сельского поселения носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке при формировании и корректировках бюджета поселения и ориентировочно составляет 75,0 тыс. руб.  в том числе по годам:

·         2014 год – 20,0 тыс. руб.

·         2015 год – 20,0 тыс. руб.

·         2016 год – 10,0 тыс. руб.

·         2017 год – 10,0 тыс. руб.

·         2018 год -    5,0 тыс. руб.

·         2019 год -    5,0 тыс. руб.

·         2020 год -    5,0 тыс. руб.

                2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Калитвенского сельского поселения                                                                                С.В.Разуваев